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UNDER STRECKET
Det stundande kungliga bröllopet 
har rört upp känslor. Det gäller 
själva intåget i kyrkan. Det verkar 
ha blivit en viktig symbolfråga. Är 
det en rest av en annan (förlegad) 
kvinnosyn att pappan leder sin dotter 
in i kyrkan och därmed överlämnar 
henne till sin blivande make? El-
ler är det något annat som bruden 
vill uttrycka när hon vill ledas in 

av sin far? Är det viktigt att visa att man och kvinna är 
självständiga myndiga individer som går in tillsammans.  

Det handlar om handlingar som får oss att tänka 
till. Vad står de för? Vad vill de uttrycka? Varför gör 
vi som vi gör? Säg inte sedan att symboler inte skulle 
vara viktiga...

Sedan kan man tycka att det borde finnas fler alter-
nativ: det vore kanske i så fall  väl så viktigt att modern 
överlämnar sin son i den blivande hustruns vård. Det 
tycks inte alltid så enkelt att släppa taget om sin son… 

Sedan kan man ju alltid fråga sig: Vem skall ha 
tolkningsföreträdet till det som sker? En del brudar 
som vill ledas in av sin pappa ger denna handling ett 
annat innehåll. Man talar om att pappa ska få en tydlig 
plats, man vill visa att man bryr sig om honom, inte att 

det skulle handla om någon sorts omyndigförklaring. 
Det påstås att hur det än blir i Storkyrkan, så kommer 

det nog att påverka bröllopen framöver. Fast å andra sidan 
tror jag att de flesta brudpar ändå innerst inne tillsam-
mans känner vad som är rätt för just dem. Det är nog 
inte en tillfällighet att många vill ”gå hand i hand” in i 
kyrkan som ett uttryck för hur man vill gå genom livet! 
Just i detta ögonblick vill de känna stödet av varandra, 
det stöd som ska bli gemensamt för framtiden.

Det viktiga som jag ser det är att denna debatt inte 
får skymma det som är det unika, som den kyrkliga 
vigseln står för. Här står verkligen kärleken i centrum 
och brudparet får välsignelse över sitt liv tillsammans. 
Bröllopsgästerna är inte bara vittnen till det som sker 
utan deras förböner och omtankar får bli till en kraft och 
uppmuntran att liksom falla tillbaka på. Vigselritualets 
inledningsord tar fram sådana viktiga ord som egentli-
gen inte bara är ”kristna” utan också djupt mänskliga, 
sådant som vi alla längtar efter; ömsesidigt stöd, hjälp 
och glädje, samhörighet, förlåtelse, förtroende, ansvar, 
kärlek och trofasthet… 

Kanske skulle vi lägga ned mer energi och tid på att 
försöka hitta symboler som uttrycker dessa ord? De 
som verkligen berör oss på djupet!

David Erlanson, kyrkoherde

Att prata om alla ”måsten” i våra 
liv är nog lika vanligt som att prata 
om vädret. Jag har haft ett stort 
”måste” under ca ett år och det är 
att bygga om i mitt kök. Jag bor i 
ett hus från 60-talet och köket är 
original från den tiden och skulle 
må bra av en ansiktslyftning.

Det började som ett roligt projekt som jag gick och 
smågrunnade på. Vissa stora möbelföretag fick besök, 
jag mätte, ritade och räknade vad som skulle passa. Nu 
ett år senare så har det blivit ett irritationsmoment, ett 
”måste” som aldrig verkar bli av. Jag verkar fortfarande 
stå och stampa på samma plats. 

Jag har också börjat skjuta upp saker, eller kanske 
sagt på ett finare sätt, planerar om i min kalender och 
försöker hitta plats för vissa saker senare i veckan! När 
tiden så infinner sig för att utföra den där saken så 
verkar det som om tidsschemat krympt och det finns 
ingen tid över. Känns det igen?

Nu sitter jag här och skriver, ca 12 timmar före deadline 
på Kyrknytt och försöker få ihop en andakt som ska ha 
lite eftertanke, kanske uppmuntran och något klokt på 
slutet. Slår förstrött i en bok och hittar några rader som 

JUST NU plötsligt talar direkt till mig. Det är en dikt av Malin 
Piegsa som heter ”Just nu”. Låt mig få dela den med dig.

Just nu är jag nöjd med mig själv och själva tillvaron
Just nu är jag glad över att få leva och finnas till
Just nu är jag älskad av någon ja faktiskt av flera
Just nu är jag lugn i själ och hjärta
Just nu slappnar jag av i armar och ben
Just nu är jag till
Just nu är jag jag

En liten dikt med stora ord. Kan det finnas något i den 
dikten som speglar var jag befinner mig idag?

 Ja, jag vet att mitt kök inte är ombyggt än men trots 
allt är jag nöjd med själva tillvaron.

 Ja, jag vet att jag inte hann göra allt som stod i ka-
lendern i fredags men jag är trots allt glad över att jag 
fick den där fredagen och glad över att få finnas till.

Nu försöker jag slappna av. Bli lugn i själ och hjärta.
Just nu försöker jag att bara vara jag. Ibland räcker det. 

Och det där köket då? Ja, det blir nog klart nå’n 
gång. Nu kommer det en lång härlig sommar som bara 
ropar efter härliga byggprojekt. 

Ha en fantastisk sommar och var bara dig själv. 
Det räcker! 

Aase Ericsson - organist

VEM LEDER VEM?
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OA-KUL
Vi har nu haft 2 stycken Oderljungakul för skolbarn i 
Oderljunga. Det har varit runt 30 barn som kommit 
till församlingshemmet en torsdag eftermiddag mellan 
14.15–16.30. Fullt ös från början till slut har vi haft. 
Under våra två träffar vi haft under våren har vi haft 
skapande. Först själva målningen, sen att leta figurer 
och bilder för att klippa ut och rama in. Programmet 
har erbjudit lekar, fika, aktiviteter, för att avsluta med 
en samling. Förra gången läste vi om ”Sparven som föll 
från ett träd”. Hur 
man kan tycka att 
livet ibland är besvär-
ligt men ofta också 
härligt! Då finns det 
någon som är med. 
Det står ju faktiskt 
också i bibeln, Matt. 
28:20. Ha nu ett 
härligt sommarlov 
utan alltför mycket 
besvärligheter så syns 
vi igen till hösten, 
under tre tillfällen!

Erika och Fiffi

AFTER DAGIS
Har du hört talas om After Dagis? Tre torsdagar under 
våren har det varit After Dagis-träff för familjer, hur 
de än ser ut: stora och små barn, föräldrar eller en 
mormor.  Eftermiddagen består av en samling med 
sång och musik, någon överraskning och sedan äter 
man kvällsmat tillsammans innan man går hem. Det 
har varit så välbesökt och omtyckt att det blir en fort-
sättning i höst. ”Roligt sätt att kunna samla familjer” 
säger Erika, församlingspedagog, som hållit i träffarna 
tillsammans med barnledare Sophie.

FASTEINSAMLINGEN
Årets ”Bord Duka Dig” var kulmen på årets fastein-
samling som i Perstorps Församling inbringade 11.700 
kronor. Stort tack till alla som på olika sätt bidrog. 
Tävlingen ”Bord duka dig” vanns i år av Vokalensem-
blen. Grattis kören!

KVÄLLSKYRKA
Första kvällskyrkan gick av stapeln 9 maj i år. Vi hop-
pas detta kan bli en fortsättning: en kväll för och med 
ungdomar. Vi inledde med mässa i Hoppets kapell där In 
Spirit sjöng och ”kvällsbandet” spelade. Sedan fortsatte 
kvällen med glass och tävlingar i församlingshemmet. 
Hyfsat med folk men vi hoppas på större uppslutning 
nästa gång som blir till hösten.

SANNA NIELSEN
Nu kan vi med säkerhet säga att 
det blir en konsert med Sanna 
Nielsen i höst i Oderljunga kyrka. 
Dagen är 24 oktober kl 19:00 
och biljetter kommer att säljas 
genom Ticnet och av något lokalt 
försäljningsställe. På konserten 
medverkar också Arise. Det blir 
härlig musik från en av Sveriges 
bästa sångerskor. Missa inte detta!
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KONFIRMATION
Årets sommarkonfirmander blir konfirmerade lördagen 
den 3 juli kl 11.00 i Oderljunga kyrka. 

Konfirmationen den 10 april med musik -och 
dramagruppen.

1000 PILGRIMERS DAG 
Lördag morgon den 17 april startade två grupper från 
Åsbo kontrakt för att vandra till Klippans kyrka. Detta 
på initiativ från stiftet, som ville att varje kontrakt eller 
församling skulle ordna en vandring.

Vi i Åsbo kontrakt ordnade två vandringar med ett 
gemensamt slutmål – Klippans kyrka.

Den gruppen som jag ledde, gick från Riseberga 
kyrka via Spången och Herrevads kloster och Vedby 
kyrka. Vi anlände för mässa i Klippans kyrka vid sen 
eftermiddag. Det var en fin vandring med samtal, 
andakter och tystnad. En av rasterna utmed vägen var 
i Herrevads klosters kapell där vi fick höra berättelser 
om vad som hade hänt på klostret under alla år som 
har gått.

Den andra gruppen startade i Kågeröd och gick 
upp och ner längs Söderåsen till slutmålet för dagen.
Efter den gemensamma mässan serverades det soppa 
i församlingshemmet - till trötta men mycket nöjda 
vandrare.

Ann-Charlotte

MINNESMUREN PÅ 
PERSTORPS MINNESLUND
Stenen vid minneslunden i Perstorp har länge behövt 
kompletteras. Arkitekt Anders Bramme fick i uppdrag 
att arbeta fram olika förslag och nu står en minnesmur 
färdig. Den gamla stenen, som invigdes 1986, rymmer 
drygt femhundra namnskyltar och det finns bara ett 
fåtal platser kvar. Den nya muren kommer att rymma 
ca 900 namnbrickor och passar in i miljön och samspe-
let med den stora minnesstenen. Till hösten planeras 
belysning och en sittplats.

Peter Åhlén

ERICK – UNG I DEN VÄRLDSVIDA KYRKAN
Perstorps församling har under fem veckor varit värdar 
för 21-åriga Erick K Kahwa från Bukoba i Tanzania. 
Projektet går ut på att ungdomar mellan 18 0ch 30 år 
får inblick i ett annat lands traditioner och liv, både när 
det gäller församlingsarbete och allt övrigt i samhället.

Länderna som deltar i detta projekt är, förutom 
Tanzania och Sverige - Brasilien, Filippinerna och 
Costa Rica. Det har varit mycket roligt och lärorikt 
att ha deltagit i detta utbyte och att få ha Erick som 
gäst i församlingen.

STIFTSKONVENT
8 maj stod Perstorps Kyrkfolk värdar för Stiftskonventet 
för lekmannaförbundet i Lunds stift. Drygt 160 personer 
mötte upp på Folkets Park där det var föredrag. Sedan 
blev det sightseeing med buss i Perstorp, rundvisning 
av Plastens hus, lunch och avslutande sändningsmässa 
i Perstorps kyrka.
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DOPTRÄDET
Perstorps kyrka har fått en ny utsmyckning i form av 
ett träd som ska bära dopänglar. Under flera år har vi 
delat ut boken ”Tradition och liv” vid dop men byter 
nu till en personlig dopängel som får barnets namn och 
placeras i trädet. Trädet är tillverkat av Ergoswede och 
änglarna kommer från omsorgsförvaltningen i Lands-
krona. Två gånger om året får sedan familjer komma 
och hämta sin ängel vid en familjemässa. Vi hoppas att 
dopängeln ska bli en ny fin tradition i vår församling. 
Längre fram i år kommer även Oderljunga kyrka att få 
ett träd där Oderljungabarnen får sin ängel upphängd.

EARTH HOUR
Firade du Earth Hour i år? Lördagen 27 mars 2010 
klockan 20.30 genomfördes världens största klimat-
manifestation – Earth Hour. Varannan svensk släckte 
ljuset under Earth Hour. Totalt deltog 128 länder och 
4 616 städer i alla världsdelar. Budskapet nådde nära 
en miljard människor.

I Oderljunga hade vi konfirmandläger och vi pas-
sade på att fira kvällsgudstjänst i kyrkan under denna 
timme. Det betydde ”trampad orgel” av Sophie och 
endast levande ljus. Vi pratade om jorden, klimatet och 
naturen och avslutade med kort mässa. Mäktigt att få 
vara en liten del i denna stora manifestation.

UTFÄRD TILL HOVDALA
I april månad åkte diakonigruppen med diakon Ann-
Charlotte Fondell i spetsen. 

Gruppen  besökte först Hovdala slott strax söder 
om Hässleholm. Slottet uppfördes redan på 1500-talet 
och är idag ett välbesökt naturområde med möjlighet 
till vandring, rekreation, kultur och skånsk natur. Här 
blev det en guidad tur och enkel lunch.

Vidare gick turen till Sösdala missionskyrka där 
Ingrid Ohrbergs fantastiska altartavla beskådades. 
Konstverket från 1993 består av ca 14 000 skinnbitar. 
Tavlan, som är nästan 7 meter hög och 2 meter bred, 
består av 19 ”bilder” ur Jesu liv. Innan utflykten avslu-
tades svängde man förbi Trumpetarbostället i Billinge 
som har anor tillbaka till 1200-talet. Här blev det 
guidad tur och gott eftermiddagskaffe.
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ÄR DET MÖJLIGT? 
VAR VI VERKLIGEN PÅ VÄG?
I ca 14 månader hade vi planerat, vridit och vänt på 
kartor, ringt och mailat inför RESAN! Arise skulle 
äntligen på utlandsresa och få sjunga gospel, umgås, 
se lite av världen och bara ha riktigt trevligt tillsam-
mans. När vi på onsdagskvällen satt i bussen och den 
rullade ut på 21:an fick man nypa sig i armen. Jo, vi 
var verkligen på väg nu!

NATT PÅ BUSSEN
Alla som någon gång åkt på långtur med buss vet hur 
trångt, varmt och obekvämt det är. 01.00 körde vi av 
båten och in i Tyskland och hela kören började fluffa 
upp kuddar för att det skulle bli så bekvämt som möjligt 
att sova. Öronpropparna sattes in (vi har en del riktiga 
snarkare i kören)och efter ett tag så blev det någorlunda 
tyst. Jag somnade till och tänkte att ”detta kommer 
att gå jättebra”. 45 minuter (!) senare vaknade jag och 
var klarvaken. Typiskt! Alla andra tycktes snusa gott 
och där satt jag och stirrade ut på autobahn. Jaja, det 
skulle tydligen bli en låååång natt.

FRAMME I BRYSSEL
Sedan 16 år tillbaka bor Åke, en gammal klasskamrat till 
mig, i Bryssel och jobbar på Svenska kyrkan. Genom ho-
nom hade vi bokat ett antal konserter och det var direkt till 
kyrkan vi styrde kosan när vi kom fram till Bryssel vid halv 
elva tiden på torsdag morgon. På kyrkan blev vi bjudna 
på hembakat bröd och en mycket uppskattad kopp kaffe. 
Vilan blev dock kort för redan kl 13 skulle vi vara på 
Europeiska skolan och sjunga för ett gäng skolbarn.  

BESÖK PÅ EUROPEISKA SKOLAN
Wow, vilken energikick vi fick! Efter att vi lite mör-
bultade och trötta stigit av bussen så slog allt om på 
några minuter. Barnen vi mötte , 5-11 år, var glada 
och spontana. De skrattade och klappade i händer och 
var med på noterna när de fick sjunga och dansa. De 
satte verkligen fart på oss. Efteråt sa alla i kören att 
det var en av de bästa konserterna vi haft under hela 
vår 14-åriga historia. Det säger inte lite!

KVÄLLSKONSERT
Kl 20 var vi tillbaka på Svenska kyrkan för att ge en 
riktig gospelkonsert med allt vi övat in under våren. 

Riktigt roligt! Kyrkan var väl inte överdrivet full men 
egentligen kvittar det hur många som lyssnar, det vik-
tigaste är kontakten med publiken och att man känner 
att sångerna och texterna hittar hem, och det tror jag 
vi alla kände. Det var en riktigt nöjd kör som några 
timmar senare knöt sig för natten.

FRUKOSTBUFFÉ
Det bästa med att bo på hotell är förutom en bra säng, frukosten!  
Och du store tid, vilken frukost det var! Man skulle gått 
upp en timme tidigare för man hann inte med allt: varm 
och kall mat, pålägg, ägg, bröd, frukt och grönsaker 
och kanske det bästa av allt: små smördegskakor med 
choklad och vaniljfyllning. Mums! (Jag smugglade ut 
ett par i en kameraväska för att ha till senare.)

SHOPPINGKYRKAN
Under hela vår planering hade vi benämnt nästa 
”konsertlokal” som shoppingkyrkan. Det berodde 
dels på att det franska namnet var för svårt att 
säga, Église Notre-Dame du Finistère, och dels på 
att kyrkan verkligen låg på största shoppinggatan.  
”Shoppingkyrkan” var STOR! En riktig katedral med 
högt, högt i tak, välvda takbågar, sten och marmor 
överallt, statyer, maffig kyrkorgel, enorm akustik och 
så lilla Arise från Perstorp mitt i denna ”väldighet”! 
Man kände sig liten men också oerhört priviligerad 
och lycklig att få sjunga i en sån härlig kyrka. Wow! 
Under konserten öppnades de stora kyrkportarna ut 
till shoppinggatan, folk stannade till och lyssnade en 
stund och sprang sedan vidare. 

WORKSHOP
Fredag kväll skulle bjuda på mer gospel. Vi tog oss 
tillbaka till Svenska kyrkan och där hade ”Svenska 
kören” ställt till med en liten trivselkväll. Först hade 
vi en workshop och sjöng tillsammans sedan blev det 
ost och vin och trevlig samvaro. Roligt att träffa andra 
sångare och få dela med sig lite av det vi kan och festen 
efter gick inte av för hackor. Tack tack!

LÖRDAG
När jag var liten satt jag ofta och tittade i en bok mina 
föräldrar hade med bilder från hela världen. Det var 
en stor bild i färg, några i svart och vitt och sedan en 
text som berättade om varje land. Texterna var jag inte 

ARISE EUROPATURNÉ  
Bakgrund: 21-25 april åkte Arise på en Europaresa med huvuddestination 
Bryssel. Detta är en liten berättelse om resan och körens upplevelser.
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så intresserad av, men färgbilderna! Särskilt minns jag 
färgbilden från Holland som var på ett stort fält med 
röda och gula tulpaner. Vilken färgprakt. Men det kunde 
inte mäta sig med att få se detta på riktigt! Oj oj oj!  
Vid middagstid var vi framme i Keukenhof , Holland 
som är den stora blomsterparken söder om Amsterdam. 
Just denna dag var det också den stora blomsterparaden. 
Det och att det var fantastiskt fint väder gjorde nog att 
det var massvis med folk. Det talades om över 1000 
turistbussar denna dag och mitt i allt detta vimmel 
lilla Arise från Perstorp. Ja, det var väl värt all vän-
tan i både bil- och toalettköer. Det var oförglömligt! 
Vid 9-snåret på kvällen kom vi fram till Groningen 
där vi övernattade vår sista natt. Nu var det bara 
hemfärden kvar.

SÖNDAG
Så packade vi bussen en sista gång och hoppade in. 
Nu var nästa Sverige. Inte utan man längtade lite. 
Planen var att hinna med Tysklandsfärjan kl 18 och 
trots ett intensivt besök på Bordershop (4 våningar 
med lockande erbjudande i varje hörn!) så hann vi 
med båten med marginal. (typ 10 minuter, haha)  
Bussen svängde in på kyrkans parkering vid 22-tiden 
och så var detta äventyr över. Nära och kära väntade 
på att få hämta upp alla trötta körsångare, höra om 
resan och kanske få en liten godisbit från bordershop.
Sammanfattningsvis: Jättetrevlig resa, massor med 
intryck. Världen är så stor, så stor och mitt i allt detta 
lilla Arise från Perstorp.

Vid pennan 2 maj 2010 · Aase 
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EN LITE OMTUMLANDE SJÄLVINSIKT
För inte så länge sedan hade jag anledning att lära 
mig mer om autism, ett tillstånd som är besläktat med 
Aspergers syndrom. Jag hittade snart Autism- och As-
pergerförbundets hemsida och började läsa. 

Nästan genast fastnade jag i en mycket bra förklaring 
av Aspergers syndrom. De senaste åren hade jag ofta, 
halvt på skämt och halvt på allvar, sagt att jag nog har 
lite aspergerdrag. Men i den här beskrivningen kände 
jag igen mig från första meningen till den sista. 

Jag kommer nog aldrig att dra på mig någon of-
ficiell diagnos. Men det mesta av mitt livs svårigheter 
faller på plats, om jag antar att det finns ganska goda 
portioner av Aspergers syndrom.

OFÖRMÅGOR 
ÄR KANSKE INTE SÅ AVGÖRANDE
Vad ska man då dra för slutsatser av en diagnos, säger den 
det sista ordet om hur ens liv ska bli? Kan till exempel 
någon med Aspergers syndrom arbeta med människor? 
Är inte det som att hoppa höjdhopp i rullstol?

Inte nödvändigtvis. Respekt, intresse och uppmärk-
samhet kan väga upp mycket av oförmåga. På något sätt 
räknar jag också med att Gud finns med i ett uppdrag 
jag blivit kallad till som präst. Och samma sak gäller 
förmodligen alla andra uppgifter människor kan ha i 
livet. Gud vet var våra brister finns, är inte så bekymrad; 
när vi gör vad vi ska, samarbetar vi med Gud.

Våra handikapp, eller vad vi nu ska kalla våra otillräck-
ligheter, är kanske inte så avgörande i det perspektivet, 
de finns med i kalkylen från början – oavsett vad vi 
nu är kallade till.

En diagnos säger inte så mycket om vilka vi är. Den 
säger något om våra svårigheter – med att förstå värl-
den vi lever i och nå fram till varandra. Men vad som 
aldrig ändras är att vi samtidigt vill vara oss själva och 
nå fram till varandra. Se mig som jag är, låt mig vara 
den jag är, låt oss vara oss själva tillsammans, låt oss 
vara nära – är det budskap vi ger varandra hela tiden.

Hans Pettersson

Under våren 2010 har Hollywoods kvinnliga stjärnor 
hårdstuderat Aspergers syndrom. De har hoppats få rollen 
som Lisbeth Salander i en remake av Millennium-trilogin. 
(Vem som blir utsedd är okänt i skrivande stund, men 
Brad Pitt är tillfrågad om rollen som Mikael Blomkvist.)

Hur visar det sig i Stieg Larssons böcker att hans 
hjältinna Lisbeth Salander har Aspergers syndrom? 

Bland annat så här: Efter en årslång jorden-runt-
resa kommer hon, i början av ”Flickan som lekte 
med elden”, på besök hos sin uppdragsgivare Dragan 
Armanskij. Han skäller ut henne för att hon visar så 
lite intresse för människor som bryr sig om henne. Till 
exempel har hon inte en enda gång besökt sin tidigare 
förmyndare, Holger Palmgren, som drabbades av en 
stroke två år tidigare.

Detta är en smärtsam påminnelse – och Salander 
börjar genast besöka Palmgren regelbundet. Hon drivs 
inte av plikt eller beräkning. Hon är ingen kall psykopat. 
Palmgren är en person hon verkligen respekterar och 
tycker om. Ändå kunde hon glömma bort hans existens.

GENI, STOLLE ELLER LITE AV VARJE?
Aspergers syndrom är en diagnos det talas mycket om 
just nu. Speciellt unga människors sociala problem 
förklaras ofta med att de har detta syndrom.

Det är kanske en smaksak om man vill kalla Aspergers 
syndrom en störning – eller bara ett annorlunda sätt 
att för hjärnan att fungera. Enkelt förklarat handlar det 
om en oförmåga att sätta sig in i hur andra människor 
känner och tänker. Man missar det underförstådda, 
spelet under ytan. Man förstår inte andras automatiska, 
självklara kopplingar – utan följer egna tankebanor och 
hamnar ofta någon helt annan stans.

Ibland blir resultatet genialiskt och hyllat som ge-
nialiskt. Albert Einstein är ett klassiskt exempel. Mer 
ofta leder det bara till missförstånd, irritation och 
utanförskap.

Allra mest frustrerande för någon med Aspergers 
syndrom är förmodligen känslan att allt man säger och 
gör blir fel, folk tycker man är konstig, blir provocerade 
av ens uppenbarelse.

Som tonåring och vuxen börjar man ofta isolera sig, 
för att slippa förödmjukelserna. Eller också lär man sig 
vissa knep, som kan brygga över avståndet.

VI MÄNNISKOR 
OCH VÅRA DIAGNOSER
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Kommer ni ihåg den långa vintern vi hade? Den som 
kändes som om den aldrig skulle ta slut. Varje dag när 
man tittade ut genom fönstret ja då hade det minsann 
snöat igen. Fast jag tillhörde den skaran som faktiskt 
tyckte det var mysigt med all snön.  Fast det betydde 
en massa skottning för hand.. Men det gjorde liksom 
inget för snön la sig som ett vackert täcke över kyrko-
gården. Allt blev så stilla och rofyllt ja förutom då när 
jag kom och plogade. Men vi var ju tvungna att hålla 
lite gångar öppna. Fast tillsist var det ju så mycket snö 
så man inte visste var man skulle göra av allt. Det var 
ett tag jag hade tänkt sätta upp skyltar på kyrkogården 
med texten Gena inte över kyrkogården . Det var så 
mycket snö att flera gravstenar var helt övertäckta. 
Sedan kom funderingar kring var allt detta vattnet 
skulle ta vägen när snön  började smälta. Men minns 
ni, snö bara försvann, man märkte liksom inte det på 
något vis. Det blev bara mindre och mindre och så 
var det bara borta. Och solen började värma så smått 
lagom till det var tid att ta bort granriset. Det blev 
bråda dagar för vi kom ju igång så sent. 

På tal om mycket vatten, så tänker jag på en av mina 
härliga utflykter i Svea rikes land. Vi hamnade i Vis-

setofta uppe i Småland. Det blev ett minnesvärt besök 
i kyrkan. Jag hade hört att den var väl värd att besöka, 
så den fanns på min lista. Jo, jag har en sådan ”väl värd 
kyrkobesökslista” - lista. Kyrkan låg intill en sjö och 
när man skulle gå till minneslunden, fick man gå över 
en bro för att komma dit. Där såg jag den roligaste för-
budsskylt jag någonsin sett på en kyrkogård. Där stod: 
Förbjudet att fiska. Skylten satt både vid ingången till 
kyrkogården och borta vid minneslunden. Nu tycker 
jag inte att förbudsskyltar är något trevlig att mötas av 
när jag går in på en kyrkogård. Men denna skylt kunde 
man inte låta bli annat än att dra på smilbandet åt. 

Men nu välkomnas vi av en vacker tid på våra 
kyrkogårdar, där penséer trängs med påskliljor på 
våra gravplatser. Den är en av vårens vackraste och 
tacksammaste blomma. Det finns så många underbara 
färger att välja mellan och vilken annan blomma reser 
sig igen efter att ha blivit utsatt för en frostnatt. Så 
ser man ut över kyrkogården och ser denna palett av 
färger. Det är bara att njuta av att nu är det vår. När 
ni väl får denna tidning i er hand så har det gått ännu 
en liten tid igen och sommaren har kommit hoppas 
jag, med nya upplevelser och intryck.

Mvh Pia

VINTER, VÅR OCH SOMMAR
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FESTMÄSSA 
Hösten inleds med en pampig, 
rolig, musikfylld, överraskande, 
påhittig och praktfull FestMässa.
Kl 11.00 i Perstorps kyrka sparkar 
vi igång och hoppas att hela Pers-
torp vill komma, unga som gamla. 
Efter mässan bjuds det på brunch 
i församlings hemmet. Välkommen!
(Fotnot: Brunch är en måltid som intas på förmiddagen 
och ersätter både frukost och lunch. Brunch är en hopslag-
ning av de engelska orden breakfast och lunch)

HEMBYGDSGÅRDEN, PERSTORP
Midsommarafton 25 juni kl 14.00
Vi är glada att få fira en enkel andakt som start på mid-
sommarfirandet på Hembygdsgården. Efter andakten 
med vår nya pastorsadjunkt Ann-Sofie Söderström, 
drar servering och midsommardans igång.

BÄLINGEBADET
Midsommardagen 26 juni kl 14.00
På midsommardagen hittar du oss på Bälingebadet där 
vi firar friluftsgudstjänst. Lennart Karlsson predikar och 
för samlingen bjuder på kaffe och tårta efteråt.

CEREMONIPLATSEN, 
PERSTORPS KYRKOGÅRD
Sönd 27 juni kl 11.00
Söndagen efter midsommar är högmässan förlagd 
till Ceremoniplatsen bakom Perstorps kyrka. Vi häl-
sar Ann-Sofie Söderström välkommen och hon leder 
gudstjänsten.

ÖRAHULTSTUGAN
Sönd 11 juli kl 14.00
Väster om Ulvs håller vi en välbesökt friluftsgudstjänst, 
där barndop under kastanjen på gårdsplanen brukar 
ingå. Dopbarn uppvaktas av Hembygdsföreningen med 
en uppskattad minnesplakett och mässan avslutas med 
kaffeservering. Mässan leds av David Erlanson.

PANTARYD
Sönd 25 juli kl 14.00
I skogarna mellan Tostarp och Troedsberga ligger en 
gammal släktgård, Pantaryd. Varje år i juli firas gudstjänst 
här i fin naturmiljö. Hans Pettersson predikar och Sofie 
Ångqvist sjunger. Medtag kaffekorg! Gemensam avfärd 
från Perstorps Församlingshem kl 13.40.

SOMMARKYRKOKONSERT
Lördag 10 juli kl 18:00, Oderljunga kyrka
Engelholms Accordion Ensemble

Årets sommarkyrka avslutas med en konsert i folkton. 
Musiken bygger på vår svenska vis- och folkmusiktra-
dition och är blandad med mycket värme och kärlek. 
Ungdomarna spelar på accordion/dragspel i fyra-fem 
stämmor. 

SENSOMMARKONSERT
Perstorps kyrka
Söndag 26 september kl 18.00
Perstorps Vokalensemble
Vackra sånger och svängiga ”bitar” levererar vokalen-
semblen denna kväll. Blandat med finstämda dikter blir 
det en minnesvärd kväll.

HEMBYGDSDAGEN ODERLJUNGA MÖLLA 
LÖRDAGEN DEN 14 AUGUSTI

KYRKAN PÅ TORGET
Tre fredagar i rad kommer kyrkan att finnas på torget i 
Perstorp för att presentera oss och berätta vad vi har för 
verksamheter och grupper att erbjuda i höst. Kom och 
hälsa på oss och få info om det senaste i din församling. 
Kyrkinfo blir fred 20/8, 27/8 och 3/9 kl 11.00-14.00.

Gudstjänst ivid bälingebadet

VÄLKOMMEN I SOMMAR
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SOMMARKYRKA PERSTORP
SOMMARKYRKA BARN
I skrivande stund har barn från ålder 6-12 fått anmäla 
sig till årets sommarkyrka sen en vecka tillbaka. Vi 
tar emot 80 barn och det är bara ett fåtal platser kvar. 
Spännande, speciellt för oss som arbetar med dessa två 
veckor som går av stapeln i slutet på sommarlovet. Vi 
har tretton härliga ledare till vår hjälp och de är riktigt 
laddade för att ordna härliga stunder för alla de barn 
som kommer hit. Förra årets vattenlek i prästgården 
måste ju göras om, eller hur? Och våra bussutflykter, 
i år går de till bl.a. Helsingborg (Fredriksdal/tropika-
riet), Skånes djurpark och Ängelholm . Annars håller 
vi oss här omkring prästgården, med bl.a. skattjakter 
och sportdag. Nytt för i år är att de större barnen får 
sova över en natt i kyrktältet, om de vågar vill säga! 
(Eller om vi vågar!!?) Ser fram emot veckorna 31 och 
32, men först några veckors sommarlov.

Erika Heil/Utbult

SOMMARKYRKAN FÖR VUXNA 
BLIR I ÅR I VECKORNA 26 OCH 27.
På det digra programmet står bl.a. sång och berättelser 
med Elisabeth Assarson March, våfflor, tårtbuffé, utfärd 
till Hästveda marknad, allsång och frågesport besöka 
Oderljunga Mölla och även Vildrosor och Höns. En 
kväll gjuter vi fina saker i betong till trädgården (be-
gränsat antal deltagare). Avlutningsdagen den 10/7 blir 
det pilgrimsvandring och musikandakt i Oderljunga 
kyrka med Engelholms Accordion Ensemble. Ungdomar 
som spelar folkmusik på dragspel.

Hålltider på vardagarna blir:
14.00 andakt i Perstorps kyrka 
14.15 program i tältet vid Prästgården eller utflykt
16.00 är sluttiden de flesta dagarna – gäller dock inte 
vid alla utflykter

Utförligt program kommer att ligga i kyrkorna, försam-
lingshemmen och på expeditionen, samt på affischer.

CYKELMÄSSA MED LITEN OCH STOR
Söndagen d 13 juni kl 13.00.
Samling med cykel utanför Perstorps Församlingshem 
(eller med bil, som också går bra).
Vi cyklar en liten bit ut i naturen och firar sedan mässa 
tillsammans. Efter mässan blir det grillning. Ta med vad 
du vill äta så ordnar vi elden! Lekar för barnen och lite 
allsång för de äldre ordnar vi också. Vid dåligt väder 
firar vi mässa i kapellet och fikar i församlingshemmet.

DIAKONINS VECKA
Under vecka 36 i början av september, har diakonerna 
i Åsbo kontrakt gjort ett en gemensam satsning för 
att lyfta fram diakonin. Det blir program som har 
tema relationer och medmänsklighet. Örkelljunga 
församling börjar med en föreläsning med författaren 
Alf B Svensson i församlingshemmet måndagen den 6 
september. Ämne? Onsdagen den 8 september kan vi 
åka till Björnekulla församling och deras församlings-
hem och lyssna på Göran Tesfai Skoglund, diakon och 
krissamordnare. Patricia Tudor Sandahl gästar Klippans 
församling torsdagen den 9 september. 

Alla föreläsningarna startar kl.19.00 och alla är välkomna.
 
Avslutningen för denna vecka blir i Perstorps församling, 
med en gemensam Pilgrimsvandring efter Pilgrimsmässan 
kl.11.00 i Oderljunga kyrka. Vi vandrar under dagen 
till Perstorp, där soppa serveras och avslutar kl 18.00 
med en Gospelmässa med kören Arise.

Du är välkommen till Oderljunga kyrka eller Gospel-
mässan i Perstorps kyrka, även om du inte vandrar med!

VÄLKOMMEN I SOMMAR
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KÖRSÅNG I PERSTORP
Efter sommarlovsuppehåll så kör vi igång med körsång 
igen. Gamla och nya medlemmar är välkomna!

Tisd 7/9  kl 15.30-16.15  In Spirit
Torsd 9/9   kl 19.00-20.45  Perstorps Vokalensemble
Tisd 14/9  kl 18.30-19.45  A’ la kan-kören

För info om Arise: kontakta Aase Ericsson 349 64

BABYSÅNG
Babysång är för barn upp till ett år. Vi erbjuder sång, 
musik, rim, ramsor och rytmik i en härlig blandning 
tillsammans med andra barn och föräldrar. Ett härligt 
sätt att umgås med de allra minsta, samtidigt som tal- 
och språkutveckling får hjälp på traven! Fika serveras 
till självkostnadspris. Ledare är Sophie Larsson.

Vi träffas på måndagar kl 9.30-11 i Prästgården (start 
6 september). Kostnad: 150 kr / termin.Välkommen 
med din anmälan till expeditionen tel 349 60. 

MUSIKLEK
Musiklek är en fristående fortsättning på Babysång, för 
barn mellan ett och tre år. Vi fortsätter sjunga, spela, 
dansa, ramsa och leka tillsammans i ett något högre 
tempo! Fika serveras till självkostnadspris. Ledare är 
Sophie Larsson.

Vi träffas på onsdagar kl 9.30-11 i Prästgården 
(start 8 september). Kostnad: 150 kr / termin.
Välkommen med din anmälan till expeditionen tel 

349 60.

BARNKÖR
Alla sångglada barn från förskoleklass upp till årskurs 5 
är välkomna till kyrkans Barnkör. Mycket sång, dans och 
rörelseglädje står på programmet. Några gånger / termin 
medverkar barnkören i våra mässor med Liten och Stor, 
samt avslutar terminen med en konsert för nära och kära.

Vi träffas på onsdagar kl 13.45-14.30 i Prästgården 
(start 8 september). Ledare är Sophie Larsson. Verk-
samheten är kostnadsfri.

Välkommen med din anmälan till expeditionen tel 
349 60.

VÅGAR DU BRYTA ARM 
MED DEBORA OCH MIRJAM?
Starka kvinnliga ledargestalter och andra färgstarka 
kvinnor i Bibeln är temat för höstens Växa-i-tro-grupp. 
Vi träffas sex gånger, har läst på texterna till varje gång, 
diskuterar, blir ofta överraskade: Står det verkligen så 
i Bibeln? Det hade jag ingen aning om …

Se nästa Kyrknytt för program. Eller kontakta, för info: 
Lotta Fondell, 34404, eller Hans Pettersson, 349 63.

LÅT PRÄSTEN SYNAS MINDRE I KYRKAN.
Kom med i en gudstjänstgrupp och ta själv över några 
uppgifter. Skapa, tillsammans med oss andra, de upp-
skattade gudstjänster vi kallar bredmässor (för att det 
är bredare medverkan än annars).

Vi vill ha ”bredmässor” så ofta som möjligt – och 
därför så många som möjligt med i våra gudstjänst-
grupper. Åldersblandat allra helst, från tonåring till 
pensionär, män och kvinnor.

Intresserad? Hör av dig till Lotta Fondell, 344 04, 
eller Hans Pettersson, 349 63.

VÄLKOMMEN I HÖST



GLAD 13SOMMAR

Ålder? -Jag fyller 34 år i november.
 
Hur kom du på idén att bli präst? -Det var nog mest 
Gud som kom på den idén, men jag visste på nåt sätt 
redan som barn att jag skulle bli präst. Sen har det 
ju varit en process, en resa som har inneburit många 
andra vägar också. Jag är dock helt övertygad om att 
de var en del av min resa till att bli präst.
 
Vad har du sysslat med innan? -Jag har sysslat med 
lite allt möjligt. Jag har bl.a. jobbat på en del dagis, 
både på Waldorfinriktade dagis och ett katolskt dagis i 

NÅGRA FRÅGOR TILL
ANN-SOFIE SÖDERSTRÖM
SOM PRÄSTVIGS DEN 12 JUNI OCH FÅR FÅR GÖRA SITT FÖRSTA PRÄSTÅR I PERSTORP

Lund! Det var roligt, har aldrig träf-
fat så högljudda barn i hela mitt liv! 
Sen har jag jobbat som vårdbiträde 
inom äldrevården från och till i nio 
år. Jag har även rest en del.
  
Viktiga erfarenheter? -Mina resor 
har inneburit många möten med 
människor och de mötena har inne-
burit många fina samtal och ”aha-
upplevelser”, både vad gäller livet i 
sig och min tro. Sen måste jag säga 
att jag även har stor nytta av mina 
studieår, dels eftersom teologi är vad 
det är och dels för att jag studerat 
under olika perioder i mitt liv och 
därmed haft möjlighet att träffa så 
många olika studenter och lärare.
 
Har du någon religiös bakgrund? 
-Att tro på Gud och att vara en del 
av Svenska kyrkan har alltid varit 
naturligt i min familj. Jag har även 
judiska rötter på min fars sida, vilket 
även berikar mitt kristna liv.
  
Vad hoppas du av året i Perstorp? 
-Att jag ska få lära känna församlingen!
 
Vad vill du helst jobba med som 
präst? -Jag har en förkärlek för alla de 
kyrkliga handlingarna, längtar efter 
att få hålla gudstjänst, dop, förrätta 

vigslar och begravningar. Men sen får jag se vart det 
bär, svårt att säga innan man har kommit in i yrket. 
Jag tycker det är kul med både ungdomar och de äldre.
 
Intressen? -Nu sista året som prästkandidat har varit 
så intensivt så jag knappt har hunnit ägna mig åt mina 
intressen, men det ska jag ta igen! Jag älskar att träna, 
och min sport är thaiboxning och boxning. Sen älskar 
jag film och musik.
 
Familj? -Jag har en fästman som heter Oskar och vi 
har två goa katter tillsammans.

Hans Pettersson
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KYRKLIGA HANDLINGAR

Illustrationer: Susanne Englund

DOP
Andre Johan Fedoric
Anna-Mikaela Thea Minette Zanderhäll
Magdalena Eva Christina Lysén
Ida Amanda Gunnarsson
Mio Lennart Romeo Johansson Hinz
Bo Peter Jonathan Wennerholm
Allan Lucas Andersson
Carl Philip Colin Andersson Koskinen

BEGRAVNING
Christina Margaretha Åhlén 65 år
Yvonne Nissen 65 år
Gunnel Margareta Grundström 64 år
Ruth Gunhild Pettersson 98 år
Hugo Agne Andersson 88 år
Bernt Axel Leonard Wilhelmsson 91 år
Ruth Elin Margit Hansson 88 år
Ester Wiola Röjner 85 år
Iris Teresia Andersson 102 år
Bo Sigvard Gustafsson 68 år
Stig Yngve Athelston Lindh 86 år
Naemi Debora Ann-Marie Persson 77 år
Hillevi Ingegärd Jönsson 77 år
Sune Remi Nilsson 86 år
Eva Kerstin Lisbeth Brink 65 år
Lars Kjell Johansson 73 år
Dan Anders Tommy Nilsson 64 år
Sven-Owe Kvist 81 år
Britt Ing-Mari Mårtensson 73 år
Hugo Börje Johansson 91 år
Bert Arne Andersson 65 år 

VIGSEL
Henrik Persson och Marlene Backström
Peter Ausér och Jenny Wennerholm
Stefan von Liliencron och Lena Frej KONFIRMATION ODERLJUNGA 

KYRKA 10 APRIL 2010
Linnea Lindqvist
Emelie Brink Harrysson
Maria Waldt
Lisa Jansson
Helena Bach Hedström
Julia Österblad
Sanna From
Josefin Karlsson

KONFIRMATION ODERLJUNGA 
KYRKA 17 APRIL 2010
Tobias Lundström
Evelina Jönsson
Jonathan Andersson
Louise Svensson
Sebastian Uhre
Felicia Haraldsson Becher
Emelie Guldestam Rothoff
Brian Carlström
Robin Lantz
Filip Johnsson
Melissa Yang
Victoria Thomasson
Mikaela Magnusson
Julia Johansson Persson

KONFIRMATION ODERLJUNGA 
KYRKA 18 APRIL 2010
Juhani Nisula
Jonathan Andersson
Måns Rasmussen
Belinda Svensson
My Woltersdorf
Fadia Youssef
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kyrkovaktmästare
Mikael Håkansson, tfn 348 12
Pia Hansen-Svensson, Oderljunga
tfn 348 16

FÖRSAMLINGSHEM
ansv. Ingegärd Lundahl bost 321 86
ingegard.lundahl@svenskakyrkan.se
Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50

Värdinna 
Lena Karlsson
tfn 351 83, mobil 0702-569 703

REDAKTIONSKOMMITTÉ
ansvarig utgivare: David Erlanson

begravningsombud 
(utsedd av länsstyrelsen för icke medlemmar 
i Svenska kyrkan): Rolf Larsson, tfn 300 15

KYRKVÄRDAR
Håkan Abrahamsson 321 31
Truus Hurtig 307 50
Ulla Myrbäck 308 79
Lennart Nilsson 357 76
Lars Inge Sjöholm 330 47
Anita Wilhelmsson 46 20 21

FÖRSAMLINGSEXPEDITION
Tfn 0435-349 60 (vx), fax 300 87
Måndag - Fredag 8.30 - 12.00 
Besöksadress: Oderljungav. 36 
Postadress: Box 42, 284 21  Perstorp

assistent Ingegärd Lundahl tfn 344 92
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

kyrkoherde David Erlanson, 
tfn/mobil 349 61, bostad 042-12 50 48
david.erlanson@svenskakyrkan.se

komminister Hans Pettersson
tfn 349 63, mobil 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Pastorsadj Ann-Sofie Söderström
tfn/mobil 348 23
ann-sofie.soderstrom@svenskakyrkan.se

organist  Aase Ericsson 
tfn 349 64, mobil 073-845 46 46
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Glenn Nilsson
tfn 152 65 mobil 070-6696919
cantaflora@bredband.net

barn- & ungdomsledare Sophie Larsson
tfn 348 26, mobil 0706-19 38 07
sophie.larsson@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Erika Heil/Utbult
tfn 311 65, mobil 0705-65 60 66
erika.heil-utbult@svenskakyrkan.se

diakon  Ann-Charlotte Fondell 
tfn 344 04, mobil 070-23 86 514
ann-charlotte.fondell@svenskakyrkan.se

EKONOMIFÖRVALTNING
kamrer Maria Ter-Borch 
tfn 344 95, bostad 46 20 04
maria.ter-borch@svenskakyrkan.se  

administratör Olle Hanson
olle.hansson@svenskakyrkan.se
tfn 349 62, mobil 070-541 13 00

KYRKOGÅRDSKONTOR
Perstorp - tfn 348 20
Oderljunga - tfn 322 50

kyrkogårdschef Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06
peter.ahlen@svenskakyrkan.se
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JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Stort Tack till alla som på olika sätt bidrog till det 
goda resultatet genom att både skänka och köpa varor, 
medverka vid och inte minst besöka Arbetsgruppens 
vårauktion den 10 mars! Vi tackar enskilda personer 
samt företag i Perstorp! 
 Resultatet blev drygt 10.000 kr, inklusive lotterier. Det 
är pengar som vi skänker till Kashumbiliro (Tanzania-
projektet), Stadsmissionen i Malmö,  Furuboda, Kvin-
nojouren i Hässleholm samt skolprästen i Klippan. 
Dessutom används medel till prydande av kyrka i vår 
församling och till andra behov som dyker upp. 

 Auktionen ägde rum i församlingshemmet med Påsken 
som tradionellt tema. Stämningen var hög med Bert 
Klang som underhållande utropare. Som vanligt fick 
han publiken med sig och klubban svingades snabbt. 
Hans popularitet kan man inte ta miste på. Det var 
högt tempo och skratten blev många och hjärtliga. 
Kvällen blev mycket lyckad och trevlig. 

 Men innan Bert satte igång var det välkomsthälsning 
och David Erlanson höll en inledning. Därefter följde 
ett mycket uppskattat inslag av Perstorps Vokalensemble 
som sjöng sånger under ledning av Aase. Kaffe med 
hembakat bröd serverades.  
 
Än en gång varmt tack! 

För Arbetsgruppen i Perstorp  
Berit Petersson
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KYRKSKJUTS: Finns att tillgå för den som har svårt att ta sig till vår verksamhet. 
Beställ, helst dagen innan, genom Åsbo taxi tel. 140 05
Är du tveksam kan du kontakta församlingsexpeditionen, tel 349 60.

Perstorps kyrka (Pp) Oderljunga kyrka (Oa)

GUDSTJÄNSTER SOMMAREN 2010
PERSTORPS FÖRSAMLING

Perstorps församling finns även på www.svenskakyrkan.se/perstorp

DATUM TID DAG ORT

25 juni 13.30 Andakt vid hembygdsgården Midsommarafton Perstorp

26 juni 14.00 Friluftsgudstjänst Midsommardagen Bälinge

27 juni 11.00 Högmässa vid Ceremoniplatsen Johannes Döparens dag Perstorp

03 juli 11.00 Konfirmation Lördag Oderljunga

04 juli 11.00 Högmässa Apostladagen Perstorp

11 juli 14.00 Friluftsgudstjänst 6 e trefaldighet Örahult

18 juli 11.00 Högmässa Kristi förklarings dag Perstorp

25 juli 14.00 Friluftsgudstjänst 8 e trefaldighet Pantaryd

01 augusti 11.00 Högmässa 9 e trefaldighet Perstorp

08 augusti 11.00 Högmässa 10 e trefaldighet Oderljunga

14 augusti Gudstjänst vid Bygdedag Lördag Oderljunga

15 augusti 11.00 Högmässa 11 e trefaldighet Perstorp

22 augusti 11.00 Högmässa 12 e trefaldighet Perstorp

29 augusti 11.00 Högmässa 13 e trefaldighet Perstorp

05 september 11.00 Högmässa 14 e trefaldighet Perstorp

12 september 11.00 Pilgrimsmässa 15 e trefaldighet Oderljunga

12 september 18.00 Gospelmässa 15 e trefaldighet Perstorp

19 september 11.00 Högmässa 16 e trefaldighet Perstorp


